
Uchwała Nr   XLV/474/10 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia  27 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

gruntowej na okres dłuższy niż trzy lata.        

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm/ oraz art.13 ust.1 , art.25 ust.1 oraz 

art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.                   

z 2010 r Nr 102 poz. 651/ - Rada Miejska  w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na 

okres 5 lat,  nieruchomości gruntowej obejmującej działkę nr 1660/67 o pow. 0,0208 ha  

położoną w Rudawce Rymanowskiej, na której zlokalizowany jest prywatny domek 

letniskowy. 

§ 2 

 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

        

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


